
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 181  del 30-12-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DITTA GRAFICHE GASPARI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-12-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Richiamata la propria determina  n. 49 del 15/04/2015 con la quale si assumeva l’impegno per
fornitura servizio telematico Memoweb – Job alla ditta Grafiche Gaspari –  per un importo
complessivo di € 11268.80 compreso IVA;

Considerato la Società E. Gaspari di Marciano di Romagna (RN) che ha sempre adempiuto alle
proprie prestazioni con diligenza e nei tempi previsti;

Dato atto della regolare fornitura dei beni e del servizio predetto, viste la fatture:
n° 6117 del 29/04/2016;-
 n° 10038 del 30/06/2016;-

 Visto il D. Lgs. n° 267/2000;

Visto il D.Lgs n°  118/2011 e successive  modifiche integrative;

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui  al D. Lgs
18/8/2000 , n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°10 del 9/08/2016 del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare alla ditta E. Gaspari, di Marciano di Romagna (RN), la somma complessiva di
€ 1268.80, IVA compresa a saldo delle fatture indicate in premessa, per  il servizio relativo
allo sportello WEB – ( CIG 531451216) ;

di imputare la spesa all’imp. 128/2016;

Di demandare all’Ufficio Ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’Art. 85 del d.lgs. n°267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-01-2017 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-01-2017 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


